
Contacto

Teléfono 985327200
Fax 985313364
Correo Electrónico gijon.dirprov.ism@seg-social.es

Dirección Postal

Celestino Junquera, 19
(33201) Gijón España
ES120

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 332018CM1007
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-11-2018 a
las 12:05 horas.

Entidad Adjudicadora

Instituto Social de la Marina -Dirección Provincial de Asturias
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=k%2BcV3lEgjXIQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de maniquí adulto compacto Brad con electrónica para la práctica de
RCP en los cursos de formación marítimo sanitaria.

Valor estimado del contrato 843,43 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.020,55 EUR.
Importe (sin impuestos) 843,43 EUR.

Clasificación CPV
80562000 - Servicios de formación en materia de primeros auxilios.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

DH MATERIAL MÉDICO, S.L.
NIF B61751475
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 843,43 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.020,55 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=k%2BcV3lEgjXIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 08/10/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wSH7prbQ%2F6N7h 85%2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000003372117 |  2018-492782 | Fri, 09 Nov 2018 12:05:04:771 CET 23701598364010958510040945384032172738UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wSH7prbQ%2F6N7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

